
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20112033  Gruppe mA RL R2 T3

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft TSV Allach 09

Spielort Ismaning, Isarena  Gastmannschaft TSV Trudering

 

Heimmannschaft

TSV Allach 09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hösl, Tobias - -

4 Kalvelage, Matteo - -

6 Apel, Maximilian - -

8 Werner, Noah - - 2

9 Hofmann, Fritz - - 2

13 Gierke, Fabian - - 1

15 Strauch, Quirin - -

16 Hillmaier, Adam - -

17 Hasekamp, Fabio - - 1

19 Degen, Gustav - - 5

22 Breitkopf, Niklas - -

31 Fink, Manuel - - 2

42 Friedl, Johannes - - 6

A Baumgartner, Vitus - -

B Miladic, Alexander - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Trudering
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wolf, Nicolas - - 1

7 Basler, Tommaso - - 1

8 Retzlaff, Luis - - 2

10 Westphal, Jonas - -

12 Wulzinger, Elias - -

13 Melzer, Valentin - -

14 Benissan, Darius - -

15 Adam, Julian - -

16 Sehrt, Nicklas - -

22 Lauer, Philipp - -

27 Paul, Lorenz - - 2

41 Sckopp, Dion - -

55 Böckmann, Jarden - - 1

91 Tegeler, Philipp - -

A Mix, Lukas - -

B Bötzow, Lucas - -

C Landenberger, Patrick - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 13:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stumpf, Marius - - - - -

SR B Stumpf, Niklas - - - - -

Zeitn. Kind, Alexander - - - - -

Sek. Schmitt, Matthias - - - - -

Sec. C. Neueder, Marco - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Allach 09

Ergebnis 19:7 (11:5)

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.02.2026 06:44 | Seite 2



BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:42 0:1 Tor 8 Retzlaff, Luis

Heim 00:49 1:1 Tor 19 Degen, Gustav

Gast 00:57 1:2 Tor 2 Wolf, Nicolas

Heim 03:51 2:2 Tor 19 Degen, Gustav

Heim 04:58 3:2 Tor 9 Hofmann, Fritz

Heim 05:39 4:2 Tor 42 Friedl, Johannes

Gast 08:21 4:3 Tor 27 Paul, Lorenz

Heim 08:39 5:3 Tor 8 Werner, Noah

Heim 08:48 2 Minuten Anonym

Heim 09:05 6:3 Tor 31 Fink, Manuel

Gast 10:08 6:4 Tor 7 Basler, Tommaso

Heim 10:34 7:4 Tor 31 Fink, Manuel

Heim 10:57 8:4 Tor 19 Degen, Gustav

Gast 12:40 2 Minuten Anonym

Heim 13:17 9:4 Tor 42 Friedl, Johannes

13:20 Auszeit Gast

Gast 13:51 9:5 Tor 55 Böckmann, Jarden

Heim 14:00 10:5 Tor 8 Werner, Noah

Heim 14:30 11:5 Tor 42 Friedl, Johannes

Gast 20:30 11:6 Tor 27 Paul, Lorenz

Heim 22:50 12:6 Tor 19 Degen, Gustav

Heim 25:25 13:6 Tor 19 Degen, Gustav

Gast 26:49 13:7 Tor 8 Retzlaff, Luis

Heim 27:38 14:7 Tor 9 Hofmann, Fritz

Heim 29:47 15:7 Tor 17 Hasekamp, Fabio

Heim 30:34 16:7 Tor 42 Friedl, Johannes

Heim 32:17 17:7 Tor 13 Gierke, Fabian

Heim 33:21 18:7 Tor 42 Friedl, Johannes

Heim 35:08 19:7 Tor 42 Friedl, Johannes
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